
 

  

   

 

 

30 Maggio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

11.6. Erogazione di un contributo spese a favore degli studenti titolari di 
protezione internazionale vincitori della borsa CRUI 2022-2023 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 189/23 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto l’accordo stipulato nel 2016 tra il Ministero dell’Interno e la CRUI 

(prot. CRUI n. 2718 del 20/07/2016); 

• Vista la graduatoria definitiva del bando CRUI per i titolari di protezione 

internazionale pubblicata sul sito web della CRUI; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 318 del 27/04/2023 

di riassegnazione al Bilancio per l’esercizio 2023 dell’importo di 1.500,00 

euro sul conto UAS.001.DRD.ARSS.SUG, A.C.01.01.070.010 “Altri 

interventi a favore degli studenti”; 

• Ritenuto di poter erogare agli studenti titolari di protezione 

internazionale, vincitori della borsa CRUI a.a. 2022-2023, l’importo di 

300,00 euro pro capite come contributo alle spese sostenute; 

• Presenti n. 11, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

DELIBERA 

di autorizzare l’erogazione di 300,00 euro pro capite a favore dei cinque 

vincitori della borsa CRUI, iscritti in Sapienza per l’a.a. 2022-2023, come 

contributo alle spese sostenute. 

La spesa, pari a 1.500,00 euro, trova copertura sul conto A.C.01.01.070.010 

“Altri interventi a favore degli studenti”, Unità Analitica, 

UAS.001.DRD.ARSS.SUG codice COFOG, MP.M2.P3.09.4.  

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


